

RECEBEMOS DE: MADRYTEX FASHION - REALEZA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 10264
		SERIE: 55

 <p>TECELAGEM MADRYTEX LTDA RUA MAUÁ, 2929 CP 131 BAIRRO: CENTRO CEP: 85770-000 (46)3543-1577 - REALEZA PR</p> <p>Desenvolvimento: ZTEC Informática - www.ztecsistemas.com.br</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - Entrada 1 1 - Saída</p> <p>Nº: 10264 Serie: 55 FOLHA: 1 / 1</p>	 <p>4123 0984 8168 6700 0100 5505 5000 0102 6418 1255 1262</p>

Natureza da Operação	PROTOCOLO	141230249818332 - 22/09/2023 15:02:53
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ
3320098008		84.816.867/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	DATA DE EMISSÃO
MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE		76.995.430/0001-52	22/09/2023
Endereço		CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
AV MANOEL RIBAS, nº 620		85.580-000	22/09/2023
Município		UF	HORÁRIO DE SAÍDA
ITAPEJARA D OESTE		PR	14:46:16

FATURA
Dinheiro 100019232
22/09/2023 30.624,90

CALCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DE PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.624,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS E ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DE IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.624,90

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	UF	PLACA DO VEÍCULO	C.N.P.J. / C.P.F.
SUDOESTE TRANSPORTES LTDA		0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	0	PR		02.343.801/0001-85
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	IE / RG		
RUA SOARES RAPOSO		REALEZA	PR	9015236067		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	
29	VOLUMES			200,000	200,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CSOSN	CFOP	UN	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA % ICMS IPI
9778	BLACK OUT JACQUARD L 2.80 4879 100%POL	54075300	0 103	5102	MT	50,000	18.33000	916,50	0,00	0,00	0,00	0 0
5985	TECIDO 150/55 CRU 3095	52081900	0 103	5102	MT	50,000	12.60000	630,00	0,00	0,00	0,00	0 0
5465	JUTA BD 287 MALHA FECHADA	53101010	0 103	5102	MT	50,000	16.79000	839,50	0,00	0,00	0,00	0 0
9778	BLACK OUT JACQUARD L 2.80 4879 100%POL	54075300	0 103	5102	MT	50,000	18.33000	916,50	0,00	0,00	0,00	0 0
8140	MANTA 150 G/M² X 150 100%POL	55062000	0 103	5102	MT	100,000	7.79000	779,00	0,00	0,00	0,00	0 0
5202	MANTA CORAL 333 008	60019200	0 103	5102	UN	100,000	18.33000	1.833,00	0,00	0,00	0,00	0 0
9778	BLACK OUT JACQUARD L 2.80 4879 100%POL	54075300	0 103	5102	MT	50,000	18.33000	916,50	0,00	0,00	0,00	0 0
5191	JUTA P9 - MALHA MEDIA CRU REF 1832	53101090	0 103	5102	MT	100,000	12.48000	1.248,00	0,00	0,00	0,00	0 0
8644	PELUCIA FIO CURTO BRANCO 12MM 2981	60011020	0 103	5102	MT	30,000	47.92000	1.437,60	0,00	0,00	0,00	0 0
6384	PELUCIA FIO CURTO CHOCOLATE 3756	60011020	0 103	5102	MT	50,000	47.92000	2.396,00	0,00	0,00	0,00	0 0
5191	JUTA P9 - MALHA MEDIA CRU REF 1832	53101090	0 103	5102	MT	50,000	16.79000	839,50	0,00	0,00	0,00	0 0
5465	JUTA BD 287 MALHA FECHADA	53101010	0 103	5102	MT	50,000	16.79000	839,50	0,00	0,00	0,00	0 0
5465	JUTA BD 287 MALHA FECHADA	53101010	0 103	5102	MT	50,000	16.79000	839,50	0,00	0,00	0,00	0 0
5465	JUTA BD 287 MALHA FECHADA	53101010	0 103	5102	MT	50,000	16.79000	839,50	0,00	0,00	0,00	0 0
7150	MANTA 100 G/M² X 150 100%POL	55062000	0 103	5102	MT	100,000	3.86000	386,00	0,00	0,00	0,00	0 0
9553	CETIM CHARMEUSE 105.852.U60 FENDI 100% POLIESTER	54077200	0 103	5102	MT	100,000	4.48000	448,00	0,00	0,00	0,00	0 0
7891	CETIM CHARMEUSE 105.852.P19 CRAYON 100% POLIESTER	54076900	0 103	5102	MT	50,000	4.48000	224,00	0,00	0,00	0,00	0 0
7890	CETIM CHARMEUSE 105.852.C89 DOURADO 100% POLIESTER	54076900	0 103	5102	MT	50,000	4.48000	224,00	0,00	0,00	0,00	0 0
5073	FIO DE ALGODÃO	52051310	0 103	5102	KG	100,000	7.80000	780,00	0,00	0,00	0,00	0 0
9887	NIGHT LUREX 4916.309 BLUSH 100%POL	60063320	0 103	5102	MT	100,000	24.89000	2.489,00	0,00	0,00	0,00	0 0
9889	NIGHT LUREX 4916.460 FERRARI 100%POL	60063320	0 103	5102	MT	100,000	24.89000	2.489,00	0,00	0,00	0,00	0 0
7153	FELTRO 1814.65 VERMELHO NOEL 100%	56022900	0 103	5102	MT	80,000	12.19000	975,20	0,00	0,00	0,00	0 0
5566	MALHAS DE ALGODÃO	60062200	0 103	5102	MT	100,000	19.16000	1.916,00	0,00	0,00	0,00	0 0
7895	CETIM C/ ELASTANO 105.V60.U60 FENDI 97%POL 3%ELAST	54076900	0 103	5102	MT	50,000	9.95000	497,50	0,00	0,00	0,00	0 0
7166	FELTRO 1814.42 AZUL ANIL/ROYAL 100%	56022900	0 103	5102	MT	80,000	12.19000	975,20	0,00	0,00	0,00	0 0
7151	FELTRO 1814.35 BRANCO 100%POLIESTER	56022900	0 103	5102	MT	80,000	12.19000	975,20	0,00	0,00	0,00	0 0
9148	FELTRO 1814.72 BEGE PALHA 100%POLIESTER	56022900	0 103	5102	MT	80,000	12.19000	975,20	0,00	0,00	0,00	0 0
5092	FIBRA SUPER RODHYA	55032900	0 103	5102	KG	50,000	20.00000	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0 0
10461	FRANJA C/10M 4	58081000	0 103	5102	UN	100,000	5.00000	500,00	0,00	0,00	0,00	0 0
10461	FRANJA C/10M	58081000	0 103	5102	UN	100,000	5.00000	500,00	0,00	0,00	0,00	0 0

NATAL

CALCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	Reservado ao Fisco
EMPRESA DO SIMPLES NACIONAL ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 28181 DADOS P/ DEPÓSITO BANCO DO BRASIL AG: 2514-3 C/C: 11944-X TECELAGEM MADRYTEX LTDA Valor Aproximado dos Tributos R\$ 4.119,04 (13,45%) Fonte IBPT.	